15、负责做好项目核销、资产入账、权证办理、资料归档及保修期间的工程

管理工作； 

16、协助委托方和相关街镇做好因项目引起的信访矛盾化解工作。 

17、按照相关规定贯彻落实建筑师负责制相关工作。 

18、代建合同约定的其他事项。 

三、代建项目管理目标 

投资控制金额：经核定的投资概算。 

工程质量标准：   一次性验收合格   

代建管理期限：合同签订之日起至项目竣工验收合格并完成不动产权证办

理止。个日历天。 

安全管理目标：保证无重大安全责任事故。 

四、代建管理费 

金额（大写）：柒佰叁拾肆万捌仟肆佰伍拾元整万元人民币（含税金、质量

缺陷等一切费用） 

￥：7348450（万元），其中工程管理费          （万元），前期管理费          

（万元） 

五、本合同组成文件 

1、本合同书 

2、通用合同条款 

3、专用合同条款 

4、中标通知书 

5、招标文件及其附件（或描述代建项目的技术性文件） 

6、投标书及其附件 

7、建设标准、规范及有关技术文件 

8、双方在合同实施过程中共同签署的补充与修正文件 

六、本合同中的有关词语含义与本合同[第一部分 通用合同条款中赋予它们

的定义相同。 

七、委托方承诺，遵守本合同中的各项约定，为代建方提供项目建设的必要